
２０２５年９月８日 

お客さま各位 

熊野御坊南海バス株式会社 

 

 

２０２５年１０月１日ダイヤ改正について（お知らせ） 

 

平素より熊野御坊南海バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、2025 年 10 月 1日（水）始発便よりダイヤ改正を実施いたしますので、お知らせ

申し上げます。 

今回の改正は、通勤・通学や観光などで路線バスをご利用いただくお客さまの利便性向上を

目的に、運行時間の見直しを行うものです。 

ご利用の際は、下記の変更内容をご確認のうえ、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上

げます。 

記 

 

１．ダイヤ改正実施日  ２０２５年１０月１日（水）始発便より 

 

２．改正内容について 

■那智山線(紀伊勝浦駅～那智山) ３１系統 

【紀伊勝浦駅発】 

 紀伊勝浦駅 ７：３０発 那智山行  → 紀伊勝浦駅 ７：３５発 に変更 

 紀伊勝浦駅１０：２０発 那智山行  → 紀伊勝浦駅１０：２５発 に変更 

 紀伊勝浦駅１３：５５発 那智山行  → 紀伊勝浦駅１３：５０発 に変更 

【那智山発】 

 那智山 ９：０２発 紀伊勝浦駅行  → 那智山   ９：０７発 に変更 

 那智山 ９：４２発 紀伊勝浦駅行 →  那智山   ９：４７発 に変更 

 那智山１２：２７発 紀伊勝浦駅行 →  那智山  １２：３２発 に変更  

 那智山１２：５７発 紀伊勝浦駅行 →  那智山  １３：０２発 に変更  

 

■川丈線(新宮駅～本宮大社前) ５１系統 

【新宮駅発】 

 新宮駅 １４：５５発 本宮大社前行 → 新宮駅   １４：５０発 に変更 

【本宮大社前発】 

 本宮大社前 １６：１５発 新宮駅行 → 本宮大社前 １６：１０発 に変更 

 

■小口線(神丸～小口) ６５系統 

【小口発】 

 小口 ７：３０発 神丸行      → 小口  ７：３５発 に変更 

【神丸発】 

 神丸 ７：１５発 小口行      → 神丸  ７：２０発 に変更 

 神丸１６：４４発 小口行      → 神丸 １６：３９発 に変更 



■広角住宅線(新宮駅～広角市営住宅前) ７２系統 

【新宮駅発】 

 新宮駅 ８：１０発 広角市営住宅前行  → 新宮駅 ８：１５発 に変更 

【広角市営住宅前発】 

 広角市営住宅前 ８：２９発 新宮駅行  → 広角市営住宅前発 ８：３４発 に変更 

  

■新勝線(新宮駅～紀伊勝浦駅)【途中停留所の出発時刻の変更】２５系統  

【近大新宮高校前発】 

大浜海岸  ※６：５３  →  ※６：５４ に変更 

大浜海岸   ８：２３  →   ８：２４ に変更 

大浜海岸  １０：２３  →  １０：２４ に変更 

大浜海岸  １２：２３  →  １２：２４ に変更 

大浜海岸  １４：２３  →  １４：２４ に変更 

大浜海岸  １６：２３  →  １６：２４ に変更 

大浜海岸  １７：５３  →  １７：５４ に変更 

※土日祝 運休 

 

【紀伊勝浦駅発】 

大浜海岸   ８：００  →   ７：５９ に変更 

大浜海岸  １０：００  →   ９：５９ に変更 

大浜海岸  １２：００  →  １１：５９ に変更 

大浜海岸  １４：００  →  １３：５９ に変更 

大浜海岸  １６：００  →  １５：５９ に変更 

大浜海岸  １７：３０  →  １７：２９ に変更 

大浜海岸 ※１９：００  → ※１８：５９ に変更 

※土日祝 運休 

 

■相筋線(新宮駅～促進住宅前)【途中停留所の出発時刻の変更】７１系統 

【新宮駅発】 

 大浜海岸 ～ 上相筋 間 出発時刻 変更（別紙１をご参照ください） 

 

【促進住宅前発】 

 上相筋 ～ 大浜海岸 間 出発時刻 変更（別紙１をご参照ください） 

 

■広角住宅線【途中停留所の出発時刻の変更】７２系統 

【新宮駅発】 

 さとう眼科みね内科前 ～ 梅の木団地前 間 出発時刻 変更 （別紙２をご参照ください） 

 

【広角市営住宅前発】 

 浮島の森 ～ 人権教育センター 間 出発時刻 変更（別紙２をご参照ください） 

 

 



■松山高田線【途中停留所の出発時刻の変更】７３系統 

【新宮駅発】 

 大浜海岸 ～ 高田局前 間 出発時刻 変更 （別紙３をご参照ください） 

 

【高田発】 

 大浜 ～ 中央通り 間 出発時刻 変更（別紙３をご参照ください） 

 

■熊野白浜リゾート（南紀白浜）空港リムジンバス【途中停留所の出発時刻の変更】 

【新宮駅発】 

 橋杭岩マリオット  ７：１５ →  ７：１４ に変更 

  橋杭岩マリオット １６：１５ → １６：１４ に変更 

 

【熊野白浜リゾート(南紀白浜)空港発】 

橋杭岩マリオット １０：４５ → １０：４６ に変更 

橋杭岩マリオット １９：４０ → １９：４１ に変更 

 

 

熊野御坊南海バス株式会社    新宮本社    ０７３５－２２－５１０１ 

                勝浦営業所  ０７３５－５２－００２８ 

 

 
以  上 

 



【別紙１】

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 17:55 促進住宅前 7:50 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10

オークワ駅前店前 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 17:56 上相筋 0:02 7:52 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12

丸 山 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 17:58 中相筋 0:01 7:53 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13

田鶴原 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:00 下相筋 0:00 7:53 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13

8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:01 権現前 0:01 7:54 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14

8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:03 薬師町 0:01 7:55 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15

8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:03 馬 町 0:01 7:56 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16

8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:04 0:02 7:58 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18

8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:05 0:01 7:59 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19

8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:05 0:01 8:00 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20

8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:06 0:00 8:00 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20

8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:08 0:01 8:01 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21

8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:10 0:01 8:02 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22

8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:11 0:01 8:03 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23

8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:12 0:02 8:05 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:14 0:01 8:06 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26

8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:15 0:01 8:07 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27

8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:16 0:02 8:09 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29

8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:17 0:02 8:11 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:17 0:00 8:11 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:18 0:01 8:12 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32

8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:19 0:01 8:13 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33

馬 町 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 18:21 0:01 8:14 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34

薬師町 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 18:22 0:00 8:14 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34

権現前 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 18:23 0:02 8:16 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36

下相筋 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 18:24 田鶴原 0:01 8:17 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37

中相筋 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 18:24 丸 山 0:02 8:19 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39

上相筋 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:25 オークワ駅前店前 0:02 8:21 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41

促進住宅前 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 18:27 0:01 8:22 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42

0:32 平日のみ

２０２５年１０月１日実施

フ
リ
ー

乗
降
区
間

フ
リ
ー

乗
降
区
間

フ
リ
ー

乗
降
区
間

新宮駅

王子橋

大 浜

大浜海岸

大浜展望駐車場

松 山

かじの内科前

高野坂

広角(高野坂)

広角北

イオン新宮店前

下田三丁目

緑 丘

緑丘会館前

市役所前

中央通り

浮島北

保健センター前

谷王子

市役所前

緑丘会館前

緑 丘

下田三丁目

フ
リ
ー

乗
降
区
間

フ
リ
ー

乗
降
区
間

谷王子

保健センター前

浮島北

フ
リ
ー

乗
降
区
間

新宮駅

【相筋線】新宮駅～促進住宅前

松 山

大浜展望駐車場

大浜海岸

大 浜

王子橋

イオン新宮店前

広角北

広角(高野坂)

高野坂

かじの内科前

中央通り



【別紙２】

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

8:15 9:55 11:55 13:55 15:55 16:55 広角市営住宅前 8:34 10:14 12:14 14:14 16:14 17:14

8:16 9:56 11:56 13:56 15:56 16:56 梅の木団地前 8:35 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15

8:17 9:57 11:57 13:57 15:57 16:57 梅 の 木 8:36 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16

8:18 9:58 11:58 13:58 15:58 16:58 東仙寺前 8:37 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17

8:19 9:59 11:59 13:59 15:59 16:59 8:38 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18

8:21 10:01 12:01 14:01 16:01 17:01 8:38 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18

8:22 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 8:39 10:19 12:19 14:19 16:19 17:19

8:24 10:04 12:04 14:04 16:04 17:04 8:40 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20

8:25 10:05 12:05 14:05 16:05 17:05 8:42 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22

8:26 10:06 12:06 14:06 16:06 17:06 8:43 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23

8:26 10:06 12:06 14:06 16:06 17:06 8:45 10:25 12:25 14:25 16:25 17:25

東仙寺前 8:27 10:07 12:07 14:07 16:07 17:07 8:46 10:26 12:26 14:26 16:26 17:26

梅 の 木 8:28 10:08 12:08 14:08 16:08 17:08 8:47 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27

梅の木団地前 8:29 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 8:48 10:28 12:28 14:28 16:28 17:28

広角市営住宅前 8:31 10:11 12:11 14:11 16:11 17:11 8:50 10:30 12:30 14:30 16:30 17:30

平日のみ 平日のみ

２０２５年１０月１日実施

新 宮 駅

人権教育センター

浮島の森

フ
リ
ー
乗
降
区
間井 の 沢

【広角住宅線】新宮駅～広角市営住宅前

フ
リ
ー
乗
降
区
間

清 水 元

下田三丁目

下　田

下田三丁目

イオン新宮店前

さとう眼科みね内科前

新宮高校前

橋　本

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
乗
降
区
間

橋　本

新 宮 駅

浮島の森

人権教育センター

イオン新宮店前

新宮高校前

さとう眼科みね内科前

井 の 沢

下　田

清 水 元



【別紙３】

① ② ③ ④ ⑤ ① ② ③ ④ ⑤

9:00 11:00 13:00 15:00 17:40 高　田 7:22 9:41 11:41 13:41 15:41

9:02 11:02 13:02 15:02 17:42 高田局前 7:22 9:41 11:41 13:41 15:41

9:02 11:02 13:02 15:02 17:42 大 宮 橋 7:23 9:42 11:42 13:42 15:42

9:03 11:03 13:03 15:03 17:43 出　張 7:25 9:44 11:44 13:44 15:44

9:04 11:04 13:04 15:04 17:44 相　賀 7:26 9:45 11:45 13:45 15:45

9:05 11:05 13:05 15:05 17:45 自然プール前 7:27 9:46 11:46 13:46 15:46

9:07 11:07 13:07 15:07 17:47 相 賀 橋 7:28 9:47 11:47 13:47 15:47

9:08 11:08 13:08 15:08 17:48 相 賀 口 7:29 9:48 11:48 13:48 15:48

9:09 11:09 13:09 15:09 17:49 7:30 9:49 11:49 13:49 15:49

9:11 11:11 13:11 15:11 17:51 7:31 9:50 11:50 13:50 15:50

9:11 11:11 13:11 15:11 17:51 7:32 9:51 11:51 13:51 15:51

9:12 11:12 13:12 15:12 17:52 7:35 9:54 11:54 13:54 15:54

松山団地前 9:13 11:13 13:13 15:13 17:53 7:37 9:56 11:56 13:56 15:56

松山公園前 9:14 11:14 13:14 15:14 17:54 7:38 9:57 11:57 13:57 15:57

南丸山橋 9:16 11:16 13:16 15:16 17:56 7:39 9:58 11:58 13:58 15:58

9:18 11:18 13:18 15:18 17:58 7:41 10:00 12:00 14:00 16:00

9:20 11:20 13:20 15:20 18:00 南丸山橋 7:43 10:02 12:02 14:02 16:02

9:21 11:21 13:21 15:21 18:01 松山公園前 7:44 10:03 12:03 14:03 16:03

9:22 11:22 13:22 15:22 18:02 松山団地前 7:46 10:05 12:05 14:05 16:05

9:24 11:24 13:24 15:24 18:04 7:47 10:06 12:06 14:06 16:06

9:27 11:27 13:27 15:27 18:07 7:48 10:07 12:07 14:07 16:07

9:28 11:28 13:28 15:28 18:08 7:48 10:07 12:07 14:07 16:07

9:29 11:29 13:29 15:29 18:09 7:50 10:09 12:09 14:09 16:09

相 賀 口 9:30 11:30 13:30 15:30 18:10 7:51 10:10 12:10 14:10 16:10

相 賀 橋 9:31 11:31 13:31 15:31 18:11 7:52 10:11 12:11 14:11 16:11

自然プール前 9:32 11:32 13:32 15:32 18:12 7:53 10:12 12:12 14:12 16:12

相　賀 9:33 11:33 13:33 15:33 18:13 7:54 10:13 12:13 14:13 16:13

出　張 9:34 11:34 13:34 15:34 18:14 7:56 10:15 12:15 14:15 16:15

大 宮 橋 9:36 11:36 13:36 15:36 18:16 7:57 10:16 12:16 14:16 16:16

高田局前 9:37 11:37 13:37 15:37 18:17 7:57 10:16 12:16 14:16 16:16

高　田 9:38 11:38 13:38 15:38 18:18 8:00 10:19 12:19 14:19 16:19

平日のみ

【松山高田線】新宮駅～高　田

オークワ仲之町店前

浮 島 北

中央通り

フ
リ
ー

乗
降
区
間

大浜展望駐車場

大浜海岸

大　浜

桧　杖

越　路

新高正門前

橋　本

イオン新宮店前

フ
リ
ー

乗
降
区
間

フ
リ
ー

乗
降
区
間

新 宮 駅

熊野地会館前

熊 野 地

オークワ駅前店前

阿須賀神社前

新宮城跡前

小　綱

瀬　原

槌 の 子

新 宮 駅

中央通り

浮 島 北

大浜海岸

大　浜

大浜展望駐車場

イオン新宮店前

オークワ仲之町店前

新宮城跡前

阿須賀神社前

オークワ駅前店前

熊 野 地

２０２５年１０月１日実施

瀬　原

小　綱

乗
降
区
間

フ
リ
ー

フ
リ
ー

乗
降
区
間

フ
リ
ー

乗
降
区
間

橋　本

新高正門前

越　路

桧　杖

槌 の 子

熊野地会館前


